0086 Reserva Orgamentdria pir'^ atender as Erlcndas

impositivas Municipars
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

a1simpositivas M
deModalidade

aplicagio
339039000000000000 Outros servigos de tercciros PessoaJuddica

Referencia 91

Ordin6riosValores
cancelados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 quarenta e sete rnil eDezesseis selscentos e

E a Emenda. Sala clas Scss6cs

Cascavel, 1o de dezerlrbro de 2025

Jt 0
Batista

V /Novo

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camara